


POS. COGNOME E NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 CASTAGNERI STEFANO M 20/39 ATLETICA MONTEROSA 44,20
2 BOSIO GIOVANNI M 20/39 DES AMIS 44,20
3 GALLON DANIELE M 20/39 U.S. ATLETICA CAFASSE 45,49
4 AIROLA FEDERICO M 20/39 ATLETICA MONTEROSA 46,18
5 PAGNUTTI ELIO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE 46,45
6 SERRA UMBERTO M 20/39 ATLETICA MONTEROSA 47,48
7 FERRERO VITTORIO M 20/39 GIO’ 22 RIVERA 48,08
8 PAROLA GIANCARLO M 40/49 RUNCARD 48,33
9 FARAONE FABIO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE 48,42

10 ATTARDI FABRIZIO M 40/49 ATLETICA MONTEROSA 48,53
11 MECCA CIVAT TOMMASO M 20/39 CANAVESANA 49,07
12 YOUNG THOMAS M 20/39 POD. VALCHIUSELLA 49,26
13 AIMO BOOT MARCO M N.C. NON COMPETITIVO 49,40
14 DA VITO ROBERTO M 40/49 VALMALONE 50,36
15 BUFFA DANIELE M 40/49 ATL. VALPELLICE 50,40
16 VINARDI GIORGIO M 20/39 VALLI DI LANZO 51,28
17 COSTA GIANCARLO M 50/59 ATLETICA MONTEROSA 51,40
18 UGHETTI GIANLUCA M 40/49 DES AMIS 52,01
19 CHIABRERA CESARE M 50/59 BRANCALEONE ASTI 52,35
20 BONADE’ RIS FRANCO M 40/49 RUNCARD 52,49
21 LAMBERTO GABRIELE M 20/39 RUNCARD 53,23
22 PICCA GARINO GIANBERTO M 20/39 LIBERTAS FORNO 53,54
23 OLIVETTI WALTER M 20/39 UISP CIRIE’ 53,55
24 CASALEGNO MARCO M 50/59 GLI ORCHI TRAILERS 54,26
25 PARADISO GIANFRANCO M 50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE 54,53
26 FERRERO CARLO M 20/39 PODISTICA TORINO 54,59
27 GHIBAUDO ALESSANDRO M 20/39 RUNCARD 55,11
28 BERTA FRANCESCO M N.C. NON COMPETITIVO 55,20
29 SCRIVANI GIOVANNI M 50/59 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 55,46
30 PORO MARCHETTI RENZO M OVER 60 TEAM PERETTI 55,50
31 GIORDANINO MAURIZIO M 40/49 TORINO MASTER 55,52
32 MARCHETTO MARCO M 50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE 56,22
33 CASASSA BRUNO M 50/59 RUNCARD 56,35
34 CHIARLE GIORGIO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE 56,46
35 PEYRON LUCIANO M 40/49 LIBERTAS FORNO 56,53
36 GUALTIERI ANGELO M 40/49 EQUILIBRA RUNNING TEAM 56,55
37 RUSINA’ GIORGIO M 50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE 56,58
38 YOUNG RACHELE F 20/44 POD. VALCHIUSELLA 57,57
39 BOSONETTO GIORGIO M OVER 60 ATLETICA MONTEROSA 58,05
40 BOURCHIER GABRIELE M N.C. NON COMPETITIVO 58,07
41 SABENA PAOLO M 50/59 SPORTIFICATION 58,15
42 SARAIBA LUCA M 40/49 VALMALONE 58,36
43 CANDIAN MAURIZIO M 20/39 EQUILIBRA RUNNING TEAM 58,41
44 RECCHIA ALEX M 20/39 ATLETA NON TESSERATO 58,55
45 GALLAN DENISE F 20/44 RUNCARD 59,03
46 BRILLADA VITTORIO M 20/39 RUNCARD 59,03
47 LORO GIOVANNI M OVER 60 CANAVESE 2005 59,15
48 BRIGNONE MASSIMILIANO M 40/49 UISP CIRIE’ 59,18
49 SCRIVANI ANDREA M 20/39 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 59,18
50 FERRANTE MASSIMO M 40/49 POL. BAIRESE 59,58
51 SERRA GIUSEPPE M 50/59 ATL. CASELLE 93 1,00,19
52 ANTONIETTI GABRIELE M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE 1,00,27
53 BRESCIANI ALESSANDRA F 20/44 U.S. ATLETICA CAFASSE 1,00,39
54 DI VINCENZO VINCENZO M 50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE 1,00,42
55 COSTA GIULIO M 20/39 ATLETA NON TESSERATO 1,00,48
56 ENRICI ADRIANO M 40/49 LIBERTAS FORNO 1,01,15
57 BARRA DARIO M 20/39 VALSUSA RUNNING 1,01,30
58 GALLIANO SILVIO M OVER 60 BAUDENASCA 1,01,47
59 LOSERO BRUNO M N.C. NON COMPETITIVO 1,02,00
60 FACELLI DAVIDE M 20/39 ATLETICA MONTEROSA 1,02,31
61 PINI RENATO M 40/49 RUNCARD 1,03,33
62 FASSONE ENRICA F 20/44 ATLETICA MONTEROSA 1,03,37
63 COSTA MASSIMO M 50/59 TEAM MARATHON 1,04,09

1.a RIEDIZIONE VERTICAL MADONNA DEL CIAVANIS
CHIALAMBERTO DOMENICA 16 LUGLIO 2017

ORDINE DI ARRIVO GENERALE



POS. COGNOME E NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

64 BERTA LIVIO M OVER 60 LIBERTAS FORNO 1,04,17
65 BORRIONE ROBERTO M 40/49 BIOCORRENDO 1,04,17
66 MALANO ROBERTO M OVER 60 RUNCARD 1,05,23
67 TOMAINO SANDRO M 40/49 EQUILIBRA RUNNING TEAM 1,05,35
68 ARNAUDO PAOLO M 20/39 RANA RUNNER 1,05,40
69 NEGRO ROCASSIN WALTER M 40/49 UISP IVREA 1,05,47
70 PERAUDO CARLO M 40/49 VALLI DI LANZO 1,06,17
71 GIORS SILVIO M 40/49 RUNCARD 1,06,27
72 LA VECCHIA ANGELA F 20/44 ATL. CASELLE 93 1,06,33
73 GUGLIERMETTI SILVIO M 50/59 SETTIMO KM 1,06,38
74 ENRICI ROBERTO M 40/49 ATLETA NON TESSERATO 1,06,53
75 PEROTTO BRUNO M 40/49 UISP CIRIE’ 1,06,53
76 VIGNOGNA ANGIOLINO M OVER 60 RUBATA’ 1,07,03
77 SIDOTI ROSINA F OVER 60 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1,07,17
78 STROZZI VLADIMIRO M OVER 60 SETTIMO KM 1,07,36
79 BENEDETTO CRISTINA F 45/59 PODISTICA LEINI' 1,07,56
80 NICOSIA GIANLUCA M 40/49 GIORDANA LOMBARDI 1,08,12
81 NEPOTE FUS GIANLUCA M 20/39 UISP CIRIE’ 1,08,14
82 DE TOMA ROSSELLA F 20/44 RUNCARD 1,08,16
83 HURT GAVIN PAUL M 40/49 VENTUROLI 1,08,18
84 FABBRO MARISA F 45/59 GIORDANA LOMBARDI 1,08,30
85 MARTELLI PATRIZIA F OVER 60 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1,08,33
86 BADRI ISSAM M 20/39 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1,11,00
87 GENOTTI GIANPIETRO M 40/49 TEAM MARATHON 1,00,19
88 DE TOMA ELENA F 45/59 RUNCARD 1,11,34
89 ASTOLFI MANLIO M 20/39 RUNCARD 1,13,11
90 DE FILIPPIS GIANFRANCO M 40/49 EQUILIBRA RUNNING TEAM 1,13,16
91 BARETTINO RENATO M 40/49 CAMPO CANAVESE 1,13,52
92 BONELLO CESARE (CLASSE 1931) M OVER 60 TO 021 1,16,13
93 BUSSOLINI CHIARA F 20/44 EQUILIBRA RUNNING TEAM 1,18,01
94 MIGLIACCIO SALVATORE M OVER 60 GIORDANA LOMBARDI 1,18,45
95 TOSCANO LAURA F N.C. NON COMPETITIVO 1,19,30
96 GHERZI FULVIA F 45/59 TEAM MARATHON 1,19,57
97 NOVO VALENTINA F N.C. NON COMPETITIVO 1,20,40
98 MILANO ANNA F N.C. NON COMPETITIVO 1,22,14
99 BRUNERO GIOVANNA F 45/59 CANAVESANA 1,26,50
100 VIOLA ALICE F 20/44 SCALO VOGHERA 1,32,35
101 VIOLA CESARE M 50/59 SCALO VOGHERA 1,32,36
102 INGARAMO ALBERTO M OVER 60 VALSUSA RUNNING 1,35,00
103 FORNELLI FABRIZIO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE RITIRATO



N. POS. COGNOME E NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 38 YOUNG RACHELE F 20/44 POD. VALCHIUSELLA 57,57
2 45 GALLAN DENISE F 20/44 RUNCARD 59,03
3 53 BRESCIANI ALESSANDRA F 20/44 U.S. ATLETICA CAFASSE 1,00,39
4 62 FASSONE ENRICA F 20/44 ATLETICA MONTEROSA 1,03,37
5 72 LA VECCHIA ANGELA F 20/44 ATL. CASELLE 93 1,06,33
6 82 DE TOMA ROSSELLA F 20/44 RUNCARD 1,08,16
7 93 BUSSOLINI CHIARA F 20/44 EQUILIBRA RUNNING TEAM 1,18,01
8 100 VIOLA ALICE F 20/44 SCALO VOGHERA 1,32,35

N. POS. COGNOME E NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 79 BENEDETTO CRISTINA F 45/59 PODISTICA LEINI' 1,07,56
2 84 FABBRO MARISA F 45/59 GIORDANA LOMBARDI 1,08,30
3 88 DE TOMA ELENA F 45/59 RUNCARD 1,11,34
4 41 GHERZI FULVIA F 45/59 TEAM MARATHON 1,19,57
5 99 BRUNERO GIOVANNA F 45/59 CANAVESANA 1,26,50

N. POS. COGNOME E NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 77 SIDOTI ROSINA F OVER 60 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1,07,17
2 85 MARTELLI PATRIZIA F OVER 60 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1,08,33

N. POS. COGNOME E NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 1 CASTAGNERI STEFANO M 20/39 ATLETICA MONTEROSA 44,20

CATEGORIE 20/39 UNIFICATE

CATEGORIE 20/44 UNIFICATE

CATEGORIE 45/59 UNIFICATE

CATEGORIE OVER 60 UNIFICATE

CATEGORIE MASCHILI

1.a RIEDIZIONE VERTICAL MADONNA DEL CIAVANIS
CHIALAMBERTO DOMENICA 16 LUGLIO 2017

ORDINE DI ARRIVO CATEGORIE

CATEGORIE FEMMINILI



2 2 BOSIO GIOVANNI M 20/39 DES AMIS 44,20
3 3 GALLON DANIELE M 20/39 U.S. ATLETICA CAFASSE 45,49
4 4 AIROLA FEDERICO M 20/39 ATLETICA MONTEROSA 46,18
5 6 SERRA UMBERTO M 20/39 ATLETICA MONTEROSA 47,48
6 7 FERRERO VITTORIO M 20/39 GIO’ 22 RIVERA 48,08
7 11 MECCA CIVAT TOMMASO M 20/39 CANAVESANA 49,07
8 12 YOUNG THOMAS M 20/39 POD. VALCHIUSELLA 49,26
9 16 VINARDI GIORGIO M 20/39 VALLI DI LANZO 51,28
10 21 LAMBERTO GABRIELE M 20/39 RUNCARD 53,23
11 22 PICCA GARINO GIANBERTO M 20/39 LIBERTAS FORNO 53,54
12 23 OLIVETTI WALTER M 20/39 UISP CIRIE’ 53,55
13 26 FERRERO CARLO M 20/39 PODISTICA TORINO 54,59
14 27 GHIBAUDO ALESSANDRO M 20/39 RUNCARD 55,11
15 43 CANDIAN MAURIZIO M 20/39 EQUILIBRA RUNNING TEAM 58,41
16 44 RECCHIA ALEX M 20/39 ATLETA NON TESSERATO 58,55
17 46 BRILLADA VITTORIO M 20/39 RUNCARD 59,03
18 49 SCRIVANI ANDREA M 20/39 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 59,18
19 55 COSTA GIULIO M 20/39 ATLETA NON TESSERATO 1,00,48
20 57 BARRA DARIO M 20/39 VALSUSA RUNNING 1,01,30
21 60 FACELLI DAVIDE M 20/39 ATLETICA MONTEROSA 1,02,31
22 68 ARNAUDO PAOLO M 20/39 RANA RUNNER 1,05,40
23 81 NEPOTE FUS GIANLUCA M 20/39 UISP CIRIE’ 1,08,14
24 86 BADRI ISSAM M 20/39 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 1,11,00
25 89 ASTOLFI MANLIO M 20/39 RUNCARD 1,13,11

N. POS. COGNOME E NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 5 PAGNUTTI ELIO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE 46,45
2 8 PAROLA GIANCARLO M 40/49 RUNCARD 48,33
3 9 FARAONE FABIO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE 48,42
4 10 ATTARDI FABRIZIO M 40/49 ATLETICA MONTEROSA 48,53
5 14 DA VITO ROBERTO M 40/49 VALMALONE 50,36
6 15 BUFFA DANIELE M 40/49 ATL. VALPELLICE 50,40
7 18 UGHETTI GIANLUCA M 40/49 DES AMIS 52,01
8 20 BONADE’ RIS FRANCO M 40/49 RUNCARD 52,49
9 31 GIORDANINO MAURIZIO M 40/49 TORINO MASTER 55,52
10 34 CHIARLE GIORGIO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE 56,46
11 35 PEYRON LUCIANO M 40/49 LIBERTAS FORNO 56,53
12 36 GUALTIERI ANGELO M 40/49 EQUILIBRA RUNNING TEAM 56,55
13 42 SARAIBA LUCA M 40/49 VALMALONE 58,36
14 48 BRIGNONE MASSIMILIANO M 40/49 UISP CIRIE’ 59,18
15 50 FERRANTE MASSIMO M 40/49 POL. BAIRESE 59,58
16 52 ANTONIETTI GABRIELE M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE 1,00,27

CATEGORIE 40/49 UNIFICATE



17 56 ENRICI ADRIANO M 40/49 LIBERTAS FORNO 1,01,15
18 61 PINI RENATO M 40/49 RUNCARD 1,03,33
19 65 BORRIONE ROBERTO M 40/49 BIOCORRENDO 1,04,17
20 67 TOMAINO SANDRO M 40/49 EQUILIBRA RUNNING TEAM 1,05,35
21 69 NEGRO ROCASSIN WALTER M 40/49 UISP IVREA 1,05,47
22 70 PERAUDO CARLO M 40/49 VALLI DI LANZO 1,06,17
23 71 GIORS SILVIO M 40/49 RUNCARD 1,06,27
24 74 ENRICI ROBERTO M 40/49 ATLETA NON TESSERATO 1,06,53
25 75 PEROTTO BRUNO M 40/49 UISP CIRIE’ 1,06,53
26 80 NICOSIA GIANLUCA M 40/49 GIORDANA LOMBARDI 1,08,12
27 83 HURT GAVIN PAUL M 40/49 VENTUROLI 1,08,18
28 87 GENOTTI GIANPIETRO M 40/49 TEAM MARATHON 1,00,19
29 90 DE FILIPPIS GIANFRANCO M 40/49 EQUILIBRA RUNNING TEAM 1,13,16
30 91 BARETTINO RENATO M 40/49 CAMPO CANAVESE 1,13,52
31 103 FORNELLI FABRIZIO M 40/49 U.S. ATLETICA CAFASSE RITIRATO

N. POS. COGNOME E NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 17 COSTA GIANCARLO M 50/59 ATLETICA MONTEROSA 51,40
2 19 CHIABRERA CESARE M 50/59 BRANCALEONE ASTI 52,35
3 24 CASALEGNO MARCO M 50/59 GLI ORCHI TRAILERS 54,26
4 25 PARADISO GIANFRANCO M 50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE 54,53
5 29 SCRIVANI GIOVANNI M 50/59 DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 55,46
6 32 MARCHETTO MARCO M 50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE 56,22
7 33 CASASSA BRUNO M 50/59 RUNCARD 56,35
8 37 RUSINA’ GIORGIO M 50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE 56,58
9 41 SABENA PAOLO M 50/59 SPORTIFICATION 58,15
10 51 SERRA GIUSEPPE M 50/59 ATL. CASELLE 93 1,00,19
11 54 DI VINCENZO VINCENZO M 50/59 U.S. ATLETICA CAFASSE 1,00,42
12 63 COSTA MASSIMO M 50/59 TEAM MARATHON 1,04,09
13 73 GUGLIERMETTI SILVIO M 50/59 SETTIMO KM 1,06,38
14 101 VIOLA CESARE M 50/59 SCALO VOGHERA 1,32,36

N. POS. COGNOME E NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 30 PORO MARCHETTI RENZO M OVER 60 TEAM PERETTI 55,50
2 39 BOSONETTO GIORGIO M OVER 60 ATLETICA MONTEROSA 58,05
3 47 LORO GIOVANNI M OVER 60 CANAVESE 2005 59,15
4 58 GALLIANO SILVIO M OVER 60 BAUDENASCA 1,01,47
5 64 BERTA LIVIO M OVER 60 LIBERTAS FORNO 1,04,17
6 66 MALANO ROBERTO M OVER 60 RUNCARD 1,05,23
7 76 VIGNOGNA ANGIOLINO M OVER 60 RUBATA’ 1,07,03

CATEGORIE 50/59 UNIFICATE

CATEGORIE OVER 60 UNIFICATE



8 78 STROZZI VLADIMIRO M OVER 60 SETTIMO KM 1,07,36
9 92 BONELLO CESARE (CLASSE 1931) M OVER 60 TO 021 1,16,13
10 94 MIGLIACCIO SALVATORE M OVER 60 GIORDANA LOMBARDI 1,18,45
11 102 INGARAMO ALBERTO M OVER 60 VALSUSA RUNNING 1,35,00

N. POS. COGNOME E NOME SEX CATEGORIA SOCIETA' TEMPO

1 13 AIMO BOOT MARCO M N.C. NON COMPETITIVO 49,40
2 28 BERTA FRANCESCO M N.C. NON COMPETITIVO 55,20
3 40 BOURCHIER GABRIELE M N.C. NON COMPETITIVO 58,07
4 59 LOSERO BRUNO M N.C. NON COMPETITIVO 1,02,00
5 95 TOSCANO LAURA F N.C. NON COMPETITIVO 1,19,30
6 97 NOVO VALENTINA F N.C. NON COMPETITIVO 1,20,40
7 98 MILANO ANNA F N.C. NON COMPETITIVO 1,22,14

CATEGORIA NON COMPETITIVA


